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ТАРИФЫ
на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые
 муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением    
«Детский сад №4 «Морозко», сверх установленные муниципальным заданием

	№
п/п
	Наименование услуги 
	Количество обучающихся 
в группе            (чел.)
	
Количество занятий
в месяц
	Тариф без НДС 
(руб./чел.) 

	
	
	
	
	1 занятие 
	в месяц

	
	Дополнительная образовательная программа       
 физкультурно-оздоровительной направленности 

	1.
	«Здоровячок» для детей от 6 до 7 лет
	8
	8
	67
	536

	
	Дополнительная образовательная программа       
 музыкально-речевой  направленности

	2.
	«Нотки» для детей от 4 до 6 лет
	8
	4
	71
	284


























